

Österreichischer Sekt, trocken

Kennzeichnung: Glasflasche steht unter Druck und kann bei unsachgemäßer Handhabung bersten (Splitterflug).

Aufbewahrung:

Zutaten: ENTHÄLT SULFITE

Alkoholgehalt: 11.5

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungshinweis: Verschluss beim Öffnen sichern.

Zubereitung & Anweisung: Passt besonders gut zu Pasta, gegrilltem Fisch und Schnittkäse.

Abmessungen: Nettogehalt 0.75 Liter, Bruttogewicht 1.43 Kilogramm

Kontakt: Name: Goldeck Wein- und Sektkellerei GmbH; Adresse: Hans-Haderer-Gasse 8, A-2540 Bad Vöslau; Webseite: www.goldeck.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung ZWANGERSCHAPSLOGO